
ПРОТОКОЛ № 28 
чергового засідання Городнянської молодіжної ради 

 

31 травня 2019 року 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ: Чехман Є.С. – голова молодіжної ради   

Присутні: Авраменко А.С., Богатирьова Ю.В., Борисовець С.В., Гармаш 

А.О., Заровна А.В., Нищета Т.М., Ніколаєнко Т.Р., Олексієнко А.В.,                              

Пухов Д.М., Страдомський М.М., Хомазюк О.Я., Яценко Х.В.  

Відсутні: Бондарець О.І., Полякова Г.О., Самійленко Д.А., Халюк Н.І. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про виключення із складу членів молодіжної ради; 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

2. Про скасування рішення двадцять сьомого засідання Городнянської 

молодіжної ради від 05 травня 2019 року №33 «Про проведення Дня 

захисту дітей»; 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

3. Про внесення змін до рішення двадцять сьомого засідання 

Городнянської молодіжної ради від 05 травня 2019 року №29 «Про 

проведення відкритого кіберспортивного турніру міста з гри «Countr-

Strike 1.6.» серед молоді міста Городня»; 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

4. Про проведення розважального квесту;  

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

5. Про проведення конкурсу з розроблення макета банера 

танцювального майданчику парку культури та відпочинку;  

Доповідає: Гармаш А.О. – член молодіжної ради; 

6. Про заборону передвиборчої агітації позачергових виборів до 

Верховної Ради України 21 липня 2019 року; 

Доповідає: Гармаш А.О. – член молодіжної ради; 

7. Інші питання 

 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

затвердження порядку денного двадцять восьмого засідання Городнянської 

молодіжної ради. 

Вирішили: рішення №35 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

виключення із складу членів молодіжної ради Бондарець Ольги Ігорівни. 

Вирішили: рішення №36 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

скасування рішення двадцять сьомого засідання Городнянської молодіжної 

ради від 05 травня 2019 року №33 «Про проведення Дня захисту дітей» 

Вирішили: рішення №37 прийнято. 



Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

внесення змін до рішення двадцять сьомого засідання Городнянської 

молодіжної ради від 05 травня 2019 року №29 «Про проведення відкритого 

кіберспортивного турніру міста з гри «Countr-Strike 1.6.» серед молоді міста 

Городня» 

Вирішили: рішення №38 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

проведення розважального квесту  

Вирішили: рішення №39 прийнято. 

Вислухали: Гармаша А.О. – члена молодіжної ради, щодо проведення 

конкурсу з розроблення макета банера танцювального майданчику парку 

культури та відпочинку  

Вирішили: рішення №40 прийнято. 

Вислухали: Гармаша А.О. – члена молодіжної ради, щодо заборони 

передвиборчої агітації позачергових виборів до Верховної Ради України 21 

липня 2019 року  

Вирішили: рішення №41 прийнято. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                                 Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 
 

 

Секретар Городнянської                                              М.М. СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 
 


